
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 6 

 Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 2 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Praha, 2. 11. 2022; čas jednání 17:00 – 21:00 
Přítomni:  M. Komárek, J. Emmer, O. Birčáková, M. Maršner, M. Chovančík, J. Kadaně, J. 

Cícha 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 6. 9. a 24. 9. 2022 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Úseky, komise a oblast činnosti 
5) Dlouhodobé a krátkodobé cíle a činnosti 
6) Aktuální provozní témata 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 6. 9. a 24. 9. 2022 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 6. 9. a 24. 9. 2022 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o stavu příprav dlouhodobých úkolů, které byly uloženy na minulých 
zasedáních Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o výběru hostitelského města pro MS 2026. Vzhledem k tomu, že po 
komunálních volbách zatím není v Hradci Králové ustavena nová koalice, budou jednání probíhat 
v náhradním termínu. Úkol bude řešen do konce měsíce listopadu. 
 

M. Maršner informoval o doplnění realizačního týmu reprezentačního týmu žen. Pozice asistenta 
zatím zůstává neobsazena. Realizační tým bude doplněn po MSJ v Liberci, kvůli návaznosti na 
fungování realizačních týmů juniorského výběru dívek U20. 
 

Projednání úkolu obsazení pozice místopředsedy ČMSHb bude řešena v bodě číslo 4. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 6 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• M. Komárek informoval o účasti na semináři a jednání NSA se sportovními svazy. 
• Informace o přípravě MS juniorů v Liberci 2023. 
• Komunikace se členy Předsednictva – příprava nového rozdělení úseků a komisí. 

 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• J. Emmer informoval o jednání ÚRS – 1. 11. 2022. 
• Průběžné vyhodnocení plnění Mediaplánu jednotlivých regionů. 
• Komunikace s jednotlivými zástupci regionů – řešení návrhu reorganizace svazových komisí. 

 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o činnosti projektového manažera. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Řešení projektu NSA podpory MŠ a ZŠ. 
• Příprava studia licence A pro kolektivní sporty. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• MS Masters (Kladno, Nové Strašecí). 
• Československý superpohár (Praha – Kert Park Praha). 
• Příprava MSJ 2023 v Liberci. 
• Úpravy a vylepšení webu hokejbal.cz, IS ČMSHb. 

 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 
• M. Maršner informoval Předsednictvo o návrhu na složení realizačních týmů reprezentací. 
• Realizační tým reprezentace U20 – mandát do 31. 7. 2023 

o Hlavní trenér: Karel Manhart 
o Asistent trenéra: Pavel Štefka 
o Vedoucí mužstva: Filip Červinka 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

• Realizační tým reprezentace U18 – mandát do 31. 7. 2023 
o Hlavní trenér: Martin Davídek 
o Asistent trenéra: Martin Kurz 
o Vedoucí mužstva: Vladimír Píša 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 7 
 

• Realizační tým reprezentace U16 – mandát do 31. 7. 2023 
o Hlavní trenér: Vít Čapek 
o Asistent trenéra: Adam Kovařík 
o Asistent trenéra: Jakub Třináctý 
o Vedoucí mužstva: Michal Koza 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 6 

• Realizační tým reprezentace U14 – mandát do 31. 7. 2023 
o Hlavní trenér: Martin Komárek 
o Asistent trenéra: Jakub Kotek 
o Asistent trenéra: Pavel Lustyk 
o Asistent trenéra: Jakub Hnátek 
o Vedoucí mužstva: bude doplněn do 30. 11. 2022 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 7 
 

• Realizační tým reprezentace juniorek U20 – mandát do 31. 7. 2023 
o Hlavní trenér: Michal Broulík 
o Asistent trenéra: Václav Tůma 
o Asistent trenéra: Tomáš Pelcman 
o Vedoucí mužstva: Jana Nekolová 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

• Realizační tým reprezentace juniorek U16 – mandát do 31. 7. 2023 
o Hlavní trenér: Jaromír Kotlík 
o Asistent trenéra: Lucie Rosičková 
o Asistent trenéra: Jan Tabašek 
o Vedoucí mužstva: Petr Bárta 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 
• Informaci o street turnaji 3+1 ve Zlíně. 
• Spolupráce se zástupci klubu HBC Vsetín na rozvoji mládežnických týmů. 

 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 
• Spolupráce na MS Masters – ubytování a doprava zahraničních týmů. 
• Příprava volební konference ISBHF na Kladně 9. – 10. 9. 

 
4) Úseky, komise a oblast činnosti 
Předsednictvo diskutovalo o rozdělení jednotlivých úseků, složení odborných komisí v novém 
volebním období 2022 – 2026. Definitivní rozdělení bude provedeno na příštím jednání 
Předsednictva. 
 

Předsednictvo pověřilo do konce roku 2022 zajištěním procesů v Úseku média a marketing Filipa 
Červinku. 
 
5) Dlouhodobé a krátkodobé cíle a činnosti 
M. Komárek informoval o přípravě dokumentu, který bude obsahovat krátkodobé cíle a činnosti 
jednotlivých úseků do konce soutěžního ročníku 2022 / 2023 a dlouhodobé cíle a činnosti do konce 
volebního období 2022 – 2026. Jednotlivý členové předsednictva připraví návrhy za své 
předpokládané úseky. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 6 

6) Aktuální provozní témata 
M. Komárek informoval o aktuální situaci na NSA – současný stav financování výzev roku 2022 a 
příprava výzev roku 2023. 
 
7) Různé 
Předsednictvo diskutovalo o termínu příštího jednání Předsednictva, které proběhne prostřednictvím 
aplikace ZOOM. Výjezdní zasedání proběhne 9. - 10. 12., místo bude určeno dodatečně. 
 
8) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 2. 11. 
2022 a v čase 21:00 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční distanční formou 
prostřednictvím aplikace ZOOM v úterý 29. 11. od 18:00 hod.   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 6 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 2. 11. 2022 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu o činnosti projektového manažera 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 

• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• zápis z jednání z 6. 9. a 24. 9. 2022 
• složení realizačního týmu reprezentace U20 
• složení realizačního týmu reprezentace U18 
• složení realizačního týmu reprezentace U16 
• složení realizačního týmu reprezentace U14 
• složení realizačního týmu reprezentace juniorek U20 

• složení realizačního týmu reprezentace juniorek U16 
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/40) řešit s kluby změnu střídavých startů na střídavé starty - zkouška do vyšší soutěže, od 
soutěžního ročníku 2023/24   T: průběžně 

Z: Úsek soutěžního hokejbalu 
 

• (2/40) uspořádat v zimní pauze setkání s kluby s cílem řešit komplexní změny soutěžního 
řádu a organizace soutěží ČMSHb  T: průběžně 

Z: Úsek soutěžního hokejbalu 
 

• (1/43) rozhodnout o hostitelském městě MS 2026 (Hradec Králové / Ostrava) 
T: 30. 11. 2022 – NOVÝ TERMÍN 
Z: Předsednictvo 

 
• (1/44) doplnit asistenta trenéra do realizačního týmu reprezentace žen  

T: 15. 10. 2022 
Z: M. Broulík 
 
 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 6 

• (1/1) projednat a zvolit místopředsedu ČMSHb pro volební období 2022 – 2026 
T: příští jednání předsednictva 
Z: předsednictvo 
 

• (1/2) doplnit realizační tým reprezentace U14 o vedoucího mužstva 
T: 30. 11. 2022 
Z: M. Maršner 

 
• (2/2) připravit za předpokládaný úsek činnosti jednotlivých členů předsednictva krátkodobé 

cíle do konce soutěžního ročníku 2022 / 2023 a dlouhodobé cíle do konce volebního období 
2022 – 2026.      T: 30. 11. 2022 

Z: členové předsednictva 
 

• (3/2) dopracovat strukturu Úseku médií       
T: 30. 11. 2022 
Z: M. Komárek, F. Červinka 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• Filipa Červinku zajištěním procesů v Úseku media a marketing (do konce roku 2022)  
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

